
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



‚NECT Interní ID: 988

Kupní smlouva

po řízeni LAN switchů pro centrální pracoviště AO

uzav řená podle § 409 a násl. zákona č . 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších p ředpis ů
a v souladu a se zákonem č . 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve znění pozd ějších předpisů , jakoa

	

zakázka malého rozsahu zadaná na e-tržišti státní správy wwww.uemin.cz

pod č .j. MF-l 1787812012133 (dále jen smlouva)

ev. č .: ANECTIMF/1207/988

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo financí
sídlo: Letenská 15, Praha 1, 118 00
jméno jednající osoby: Ing. Lud ěk Novotný, ředitel odboru 33
IC:00006947
DIČ : CZ00006947

(dále v této smlouvě označován jen jako „kupující")

ANECT a.s.
sídlo: Vídeňská 125, 619 00 Brno
jména jednajících osob: p. Jan Zinek, prokurista a p. Pavel Srnka, prokurista
IČ : 25 31 30 29
DIČ : CZ25313029
zapsaná u rejst ř íkového soudu v Brně pod sp. zn. B 2113

(dále v této smlouvě označován jen jako „prodávající")

Č lánek 2: P ředmět smlouvy
1. Prodávající prohlašuje, že je výlu čným vlastníkem objednaného zboží uvedeného v p ř íloze Č . 1

této smlouvy.

2. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží specifikované co do množství a druhu
v p ř íloze č . 1 smlouvy a p řevést na něj vlastnická práva k tomuto zboží.

3. Kupující se zavazuje p řevzít zboží a zaplatit za ně dohodnutou kupní cenu. Kupující se stává vlastní-
kem zboží okamžikem zaplacení kupní ceny.

4. Prodávající ruč í za úplné a kvalitní dodání zboží v rozsahu a parametrech stanovených p říslušnými
ČSN, EN.

Č lánek 1:

Kupující:

prodávající:

Č íslo smlouvy MF

3321152/2012
Toto číslo uvádějte fakturaci



NECT Interní ID: 988

5. Prodávající poskytne záru ční servis dodaného za řízení na období 60 měsíc ů s dobou odstranění
závady do 24 hodin od nahlášení (forma = vým ěna na místě druhý pracovní den). V cen ě bude i
poskytování nových verzí firmware/OS, updat ů a patch ů .

Č lánek 3: Doba pln ění a způsob dodání zboží

1. Zboží bude dodáno kupujícímu nejpozd ěji do 30ti dní od podpisu smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje, že p ředm ět smlouvy bude nový, nepoužívaný, v ěcně a právně bezvadný
a odpovídající právním předpis ům a závazným i doporu čujícím normám platným v České
republice.

3. P ředm ět smlouvy bude vyhovovat bezpečnostním standard ům, jejichž použití je obvyklé u
obdobných produkt ů , a bude svou technickou úrovni odpovídat zadávacím podmínkám kupujícího
v oblasti bezpečnosti a provozu informačních a komunikačních technologií.

4. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží na požadované místo pln ěni. Pokud to
není v rozporu s povahou p ředm ětu pln ění, budou ke každému funkčnímu celku p ř iloženy doklady
nutné k jeho p řevzetí a užívání, návod k použití a p ř ípadná další nezbytná dokumentace. Veškeré
dokumenty uvedené v p ředchozí vě tě budou v českém jazyce.

5. P řed uskutečněním p ředání p ředm ětu smlouvy bude prodávající prokazatelně informovat
oprávněného zástupce kupujíciho uvedeného ve smlouv ě o p řipravenosti k p ředání. Datum
p řevzetí musí být stanoveno po projednání se zástupcem kupujícího tak, aby mezi doru čením
oznámení o dokon čení a datem p řevzetí uplynulo nejmén ě pět (5) pracovních dni.

6. Náklady spojené s dodáním zboží na místo pln ění hradí prodávající.

7. Sjednaným místem pln ění je adresa kupujícího.

8. Osobou zmocn ěnou k p řevzetí zboží je:

	

Sc. Novák Petr

9. P ř i dodávce p ředmětu plnění bude zboží v místě plnění p řevzato od dopravce osobou zmocn ěnou
za kupujícího. Zmocněná osoba po kontrole úplnosti podle dodacího listu p ř iloženého k dodávce
zboží potvrdí p řevzetí dodávky.

10. V p řípadě neposkytnutí nezbytné sou č innosti kupujícího lze po vzájemné dohod ě prodloužit
termín pln ění smlouvy. Dohoda podle p ředchozí věty musí být písemná a musí formu dodatku k
této smlouvě .

11. Kupující nabývá práva k užívání p ředm ětu plnění (nap ř íklad licencí k užití po č ítačového programu)
dnem p řevzetí p ředm ětu plněni kupujícím.

12. Kupující je oprávn ěn užívat p ředm ět smlouvy od data jeho protokolárního p řevzetí a nebezpeč í
škody na p ředmětu pln ěni p řechází na kupujícího p řevzetím tohoto pln ění. Za užití p ředm ě tu
smlouvy podle p ředchozí věty se však nepovažuje jeho ověřování a testování.

Č lánek 4: Cena dodávky a platební podmínky

Cena p ředmětu smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran ve výši:

bez DPH 871.025,4 Kč , slovy (osm-set-sedmdesát-jedna-tisíc-dvacet-p ět korun českých č ty ř icet
haléřů ),

DPH 20% 174.205,1 Kč , v platné výši slovy (sto-sedmdesát- čty ř i-tisíc-dvě-stě-pě t korun českých
deset haléřů ),

včetně DPH 1.045.230,5 Kč , slovy (jeden-milion-čty ř icet-p ět-tisíc-dvě-stě -t řicet korun českých
padesát halé řů ),



ANECT interní ID: 988

2. Celková cena uvedená ve smlouvě je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č .
526/1990 Sb., o cenách, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů a je cenou nep řekroč itelnou, která zahrnuje
veškeré náklady spojené s realizací p ředm ětu smlouvy, včetně náklad ů souvisejících s p ř ípadnými
celními poplatky, dopravou do místa pln ění apod.

3. Cena zboží je roz č leněna v p říloze č . 1 této smlouvy.

4. Datem uskutečněni zdanitelného pln ění ve vztahu upraveném touto smlouvou je datum dodání
zboží. Datem dodání zboži se rozumí datum dodání všech ve smlouv ě definovaných položek, což
bude potvrzeno p ředávacím protokolem podepsaným zástupci obou smluvních stran v míst ě
pln ění této smlouvy.

5. Da ňový doklad (faktura) bude prodávajícím vystaven v souladu s ustanovením § 28 zákona
Č . 235/2004 Sb., o dani z p ř idané hodnoty, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů , nejpozději do 15 dnů od
data uskutečnění zdanitelného pln ění.

Da ňový doklad - faktura bude obsahovat tyto položky:

a) rozpis položek p ředm ě tu pln ění p řesně dle smlouvy,

b) uvedení jejich jednotkových cen,

c) zakázkové č íslo smlouvy,

d) úplné bankovní spojení dodavatele včetně zejména č ísla ú č tu,

e) veškeré náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č . 235/2004 Sb., o dani z p ř idané hodnoty, ve
znění pozd ějších p ředpis ů ,

f) náležitosti obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 13a obchodního zákoníku,

6. Společ n ě s fakturou - da ňovým dokladem je prodávající povinen p ředložit dodací doklad, který
musí obsahovat jednoznačné označení dodávky č i služby, a to včetně p řesných názv ů položek,
jejich počet, jednotkové ceny, zna čku (výrobce), typ, výrobní č ísla a u nehmotného majetku č ísla
licencí. Originál dodacího dokladu p ř ipojený k faktu ře musí být s p ředepsanými jmény zástupc ů
obou smluvních stran a musí být t ěmito zástupci vlastnoru čně č itelně podepsán.

7. Faktura - da ňový doklad je splatný do 90 dn ů od jejího doru čení kupujícímu. Pen ěžitý závazek
kupujícího se považuje za splněný dnem p ř ipsání fakturované částky na účet prodávajícího.

8. Kupující má právo fakturu - da ňový doklad prodávajícímu p řed uplynutím lh ů ty splatnosti vrátit,
aniž by došla k prodlení s jeji úhradou, obsahuje-li faktura nesprávné údaje, chybí-li na faktu ře -
da ňovém dokladu n ěkterá z náležitostí, chybí-li originál dodacího dokladu nebo obsahuje-li jiné
cenové údaje nebo jiný druh č i množství p ředm ětu plnění než dohodnuté ve smlouv ě . Nová lh ů ta
splatnosti v délce 21 dn ů počne plynout ode dne doručení opravené faktury - da ňového dokladu
kupujícímu.

9. V roce, v němž je uskutečňováno pln ění, musí být faktura doru čena kupujícímu nejpozd ěji do
15. 12., nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

10. Da ň z p ř idané hodnoty bude ú čtována v souladu se zákonem č . 235/2004 Sb., o dani z p ř idané
hodnoty, ve znění pozd ějších p ředpisů , ke dni uskutečnění zdanitelného pln ění.

Č lánek 5: Záru ční lh ůta a odpovědnost za vady

1. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 60 m ěsíc ů od data p řevzetí
dodávky.



""*ANCCT Interní ID: 988

2. Záruka se vztahuje na vady materiálu, funk ční vady nebo vady vzniklé p ř i výrobě . Obsahem
záruky je závazek prodávajícího takovou vadu bezplatn ě odstranit, vyskytne-li se vada b ěhem
záruční doby p ř i dodržení záru čních podmínek.

3. Prodávající neodpovídá za vady vzniklé neodborným zásahem kupujícího, mechanickým poškoze-
ním nebo nepřípustným zásahem do vnit řní struktury dodaného za řízení. Prodávající též neodpo-
vídá za vady vzniklé provozem za řízení v prost ředí s nevyhovujícími provozními podmínkami. Tyto
závady prodávající odstraní za úplatu.

4. Prodávající poskytne záru ční servis dodaného za ř ízení na období 60 m ěsíců s dobou odstran ění
závady do 24 hodin od nahlášení (forma = vým ěna na místě druhý pracovní den). V cen ě bude i
poskytování nových verzí firmware/OS, updat ů a patch ů .

5. Pokud prodávající vady neodstraní ve lh ů tě uvedené v odst. 2 tohoto č lánku, je Kupující oprávn ěn
odstranit vady nebo zajistit služby sám nebo prost řednictvím t řetích osob a požadovat po
prodávajícím úhradu náklad ů účelně vynaložených v souvislosti s odstraňováním vad. Uplatn ěním
práva podle tohoto č lánku není dotčeno právo Kupujícího na odstoupení od smlouvy.

6. Prodávající v rámci záruky odpovídá za to, že p ředm ět pln ění bude v souladu s touto smlouvou a
podmínkami stanovenými platnými právními p ředpisy. Prodávající zejména odpovídá za shodu
funkčního chování a vlastností p ředm ětu pln ěni s dodanou dokumentací a akcepta čním (nebo dle
oboustranné dohody jiným) protokolem a za použitelnost p ředmětu plnění pro účely vyplývající z
této smlouvy a jejich p říloh.

7. Prodávající neodpovídá za vady zp ůsobené následujícími okolnostmi:

7.1. nevhodnými zásahy do p ředm ětu plněni provedenými kupujícím č i t řetí stranou nad rámec
úprav schválených prodávajícím č i uvedených v dokumentaci p ředm ětu plnění;

7.2. vlivy zm ěn technického a programového vybaveni, které není součásti p ředm ětu plnění, s
výjimkou p ř ípad ů , kdy prodávající takové zm ěny schválil nebo kdy takové zm ěny byly
uvedeny v dokumentaci p ředm ě tu plně ní;

7.3. obsluhou ze strany kupujícího č i t řetích osob, která je v rozporu s dokumentaci p ředm ě tu
pln ění;

7.4. užitím p ředm ětu plnění, které jev rozporu s dokumentaci p ředm ětu pln ěni.

8. Pro uplatnění vad díla neplatí § 562 obchodního zákoníku. Kupující je oprávn ěn uplatnit vady
p ředm ětu plněni u prodávajícího kdykoliv b ěhem záru ční doby bez ohledu na to, kdy Kupující
takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vylou čení pochybnosti se sjednává, že akceptaci
p ředm ě tu plnění nebo jeho části není dotčeno právo kupujícího uplatňovat nároky z vad p ředm ě tu
pln ění, které byly zjistitelné, ale zjišt ěny nebyly, v pr ů běhu akceptace.

9. Pokud Kupující nem ůže p ředmět plnění nebo jeho část pro vady užívat, prodlužuje se záruční
doba o dobu od oznámení vad prodávajicímu do jejich úplného odstran ění prodávajícím.

10. Právy vyplývající z tohoto č lánku smlouvy nejsou dotčena ani omezena práva kupujícího z
odpovědnosti za vady vyplývající z právních p ředpis ů .

Č lánek 6: Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V p ř ípadě prodlení prodávajícího s plněním jakékoliv povinnosti v termínu vyplývajícím z této
smlouvy č i právních p ředpis ů má kupující právo uplatnit vůč i prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
0,05 % (slovy: pět setin procenta) z celkové ceny p ředm ětu smlouvy včetně DPH za každý i
započatý den prodlení.



SAN ECT
Interní ID: 988

2. P ř i nedodržení termínu splatnosti řádně vystavené faktury - daňového dokladu kupujícím je
prodávající oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení. Výše úroku z prodlení se ř ídí na ř ízením
vlády č . 142/1994 Sb., kterým se stanoví výše úrok ů z prodlení a poplatku z prodlení podle
občanského zákoníku, v platném zn ění.

3. Jakékoliv omezování výše p řípadných sankcí se nep řipouští.

4. Žádná ze smluvních stran není odpov ědná za prodleni svých závazk ů v rozsahu, v jakém je
prodlení zp ů sobeno prodlením s pln ěním závazk ů druhé smluvní strany, zejména v p ř ípadě
neposkytnutí požadované sou č innosti vymezené ve smlouvě .

5. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit závazek stanovený touto
smlouvou.

6. Okolnosti vylučující odpovědnost podle § 374 obchodního zákoníku nemají v souladu s § 300
obchodního zákoníku vliv na povinnost platit smluvni pokutu.

7. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty uvedené v této smlouv ě není dotčeno právo smluvních stran
na náhradu zp ů sobené škody v plně výši.

8. Smluvní strany jsou oprávn ěny odstoupit od smlouvy z d ůvod ů uvedených v této smlouv ě a dále z
d ůvod ů uvedených v zákon ě , zejména v p řípadě podstatného porušení smlouvy ve smyslu
ustanoveni § 345 obchodního zákoníku, pokud podstatné porušení smlouvy, které je d ůvodem pro
odstoupení od smlouvy, nebylo zp ůsobeno okolnostmi vylu čujícími odpovědnost dle ustanovení §
374 obchodního zákoníku.

9. Kupující je oprávn ěn od smlouvy odstoupit v následujících p ř ípadech:

a) bude rozhodnuto o likvidaci prodávajícího;

b) prodávající podá insolven ční návrh jako dlužník, insolvenční návrh podaný proti
prodávajícímu bude zamítnut pro nedostatek majetku, bude rozhodnuto o úpadku
prodávajícího nebo bude ve vztahu k prodávajícímu vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými
úč inky;

c) prodávající bude odsouzen za úmyslný trestný č in.

10. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím, které je d ůvodem pro odstoupeni smlouvy ze strany
kupujícího, se považuje zejména:

a) prodleni prodávajícího s dodáním p ředmě tu plnění o vice jak 30 kalendá řních dni po termínu pln ění;

b) porušeni povinnosti prodávajícího odstranit vady p ředmětu plněni ve lh ů tě 30 kalendá řních dní od
jejich oznámeni kupujícím;

c) realizace p ředmětu smlouvy v rozporu se smlouvou č i právními p ředpisy;

d) nedodržováni jiných závazných dokument ů či p ředpis ů prodávajícím (zejména p ředpis ů upravujicích
bezpečnost a ochranu zdraví p ři práci, požární bezpe čnost apod.);

e) jiné porušení povinnosti prodávajícím, které nebude odstran ěno ani do 30 kalendá řních dní od
doručeni výzvy kupujícím.

11. Za podstatné porušení smlouvy kupujícím, které je d ůvodem pro odstoupení smlouvy ze strany
prodávajícího, se považuje:

a) prodlení kupujícího s úhradou faktury - da ňového dokladu o vice jak 30 kalendá řních dni,
p ř ičemž nárok na úrok z prodlení není tímto ustanovením dot čen;

b) prodlení kupujícího s poskytnutím sou č innosti o více než 30 kalendá řních dní od
prokazatelného doru čení písemné výzvy prodávajícího.



ANECT Interní ID: 988

12. V p řípadě odstoupení podle č lánku odst. 10 písm. a), b), d) č i e) je po marném uplynutí p ř íslušné
30denní lh ů ty kupující oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit, a to bez jakýchkoliv sankcí
ze strany prodávajícího.

13. Kupující je v p řípadě odstoupení od této smlouvy oprávněn podle své volby bud' odstoupit od
smlouvy jako celku nebo odstoupit pouze od části smlouvy, která bude v době odstoupení
nesplněna. V p ř ipadě částečného odstoupení od smlouvy se cena díla snižuje o částky p ř ipadající
na pln ění, která v d ůsledku odstoupeni prodávající není povinen provést č i poskytnout. V p ř ípad ě
úplného č i částečného odstoupení do smlouvy je prodávající povinen vrátit kupujícímu cenu díla
(byla-li již uhrazena) sníženou o hodnotu pln ění, která nejsou dotčena odstoupením.

14. Kupující má v p řípadě odstoupení od smlouvy (krom ě jiného) nárok na náhradu škody spoč ívající
v náhradě prokazatelných náklad ů , které mu vzniknou v souvislosti se zajišt ěním náhradního
plnění.

15. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí v n ěm být uveden odkaz na ustanovení této
smlouvy č i právních p ředpis ů , které zakládá oprávnění od smlouvy odstoupit.

16. Práva smluvních stran vzniklá p řed platným odstoupením od smlouvy nejsou odstoupením
dotčena.

17. V p řípadě částe čného odstoupení od této smlouvy z ůstává tato smlouva v platnosti ohledně těch
částí díla, které nejsou dotčeny odstoupením.

18. V p ř ípadě částečného odstoupení od této smlouvy kupujícím je prodávající povinen do 5
pracovních dn ů od prokazatelného doru čení oznámení o odstoupení p ředat kupujícímu ty části
p ředm ětu smlouvy, které nebyly dot čeny odstoupením.

19. Smluvní vztah skon č í dnem doru čeni oznámeni o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní stran ě ,
nebo dnem uvedeným v oznámení.

20. Odstoupení od této smlouvy č i jiné ukon čení smluvního vztahu založeného touto smlouvou
se nedotýká nároku na náhradu škody, smluvních pokut, ochrany d ůvě rných informací,
zajištění pohledávky kterékoliv ze stran, řešení sporů a ustanovení týkající se těch práv
a povinností, z jejichž povahy toto vyplývá.

Č lánek 7: Právo duševního vlastnictví
1. Prodávající je povinen zajistit, aby p ředmět pln ění dle této smlouvy byl bez právních vad,

zejména aby nebyl zatížen žádnými právy t řetích osob, z nichž by pro kupujícího vyplynul
jakýkoliv finan ční nebo jiný závazek ve prosp ěch t řetí strany nebo která by jakkoliv omezovala
užití p ředmětu pln ění. V p ř ipadě porušení tohoto závazku je prodávající v plném rozsahu
odpovědný za p řípadné následky takového porušeni, p ř ičemž právo kupujícího na p řípadnou
náhradu škody a smluvní pokutu z ůstává nedotčeno.

2. Jsou-li sou částí p ředm ětu pln ění podle této smlouvy po č itačové programy č i jině výsledky
č innosti chrán ěné právem z pr ůmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (dále jen
„Licencované materiály"), platí pro jejich užití následující ustanovení tohoto č lánku.

3.

	

V p řípadě , že součástí Licencovaných materiál ů jsou standardni produkty prodávajícího nebo
třetích stran, poskytuje prodávající kupujícímu k užití takových produkt ů nevýhradní licenci.

4. K částem Licencovaných materiál ů , které byly prodávajícím vytvo řeny č i upraveny na objednávku
kupujícího, poskytuje prodávající kupujícímu výhradní licenci. Kupující je oprávn ěn tyto části
Licencovaných materiál ů upravovat, a to p ř ípadně i prost řednictvím t řetích osob.



ANECT
Interní ID: 988

.-0q‚e

5. V p ř ípadě , že p ředm ět plnění podle této smlouvy nebude prodávajícím dokon čen nebo p ředán
kupujícímu včas nebo dojde k částečnému odstoupeni od smlouvy ze strany kupujícímu, je
kupující oprávn ěn p ředmět plnění dokonč it, a to i prost řednictvím t řetích osob.

6.

	

Licence podle výše uvedených ustanovení se ud ě luje pro všechny zp ůsoby užití, Kupující však
není povinen licenci využít.

7.

	

Územní ani časový rozsah licence není omezen. Ukončení podpory č i jiných služeb
poskytovaných kupujícímu prodávajícím nemá na trvání licence vliv.

8. Kupující je oprávn ěn umožnit užívání p ředm ětu pln ění podle této smlouvy včetně Licencovaných
materiálů organizačním složkám státu a p ř íspěvkovým organizacím v p ůsobnosti kupujícího a v
tomto rozsahu poskytnout podlicenci. Tímto ustanovením nejsou dotčena omezení rozsahu
licence na základě počtu oprávněných uživatel ů č i současných p ř ístup ů stanovená v této
smlouvě .

9.

	

Cena p ředm ětu pln ění podle této smlouvy zahrnuje i odm ěnu za poskytnuti licence k užiti
Licencovaných materiál ů , které budou jeho sou částí.

10. V p ř ípadě , že bude dodávaný SW již nainstalován na kupovaném HW, p ředloží uchazeč v
nabídce (písemně č i elektronicky) ujištění, že je oprávněn SW instalovat, a že instalací nebyla
porušena práva k SW a že dodávaný SW je pln ě kompatibilní s HW kupujícího uvedeným a
specifikovaným v Zadávací dokumentaci.

Č lánek 8: Odpovědnost za škodu

1. Prodávající odpovídá v plné výši za veškeré škody způsobené kupujícímu porušením svých
povinností. Prodávající odpovídá zejména za škody zp ůsobené porušením ustanovení této smlouvy,
škody způsobené jiným protiprávním jednáním a škody vzniklé v d ůsledku vad plnění. O náhradě
škody platí obecná ustanovení obchodního zákoníku.

2. Jakákoliv ustanovení týkající se omezení výše č i druhu náhrady škody se nep řipouští.

Č lánek 9: Ochrana informací

1. Obě smluvní strany berou na vědomí, že originál podepsané smlouvy bude v elektronické
podobě zve řejn ěn na internetových stránkách Ministerstva financí a dle zákona o ve řejných
zakázkách na profilu kupujícího, a to bez časového omezeni.

2. Obě smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezp řístupnit t řetím osobám d ůvě rné
informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle zákona č . 106/1999
Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve zn ění pozdějších p ředpis ů , není tímto ustanovením
dotčena.

	

3.

	

Za d ůvě rné informace se považují veškeré následující informace:

a) veškeré informace poskytnuté kupujícím prodávajícímu v souvislosti s touto smlouvou;

b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost ml čenlivosti kupujícího;

c) veškeré další informace, které budou kupujícím ozna čeny jako d ůvěrné ve smyslu
ustanoveni § 152 zákona Č . 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve znění pozd ějších
p ředpis ů .

	

4.

	

Povinnost zachovávat ml čenlivost uvedená v tomto č lánku se nevztahuje na informace:



' ANECT
Interní ID: 988

a) které je kupující povinen poskytnout t řetím osobám podle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném
př ístupu k informacím, ve znění pozd ějších p ředpis ů

b) které jsou nebo se stanou všeobecn ě a ve řejně p řístupnými jinak, než porušením právních povinností
ze strany prodávajícího;

c) u nichž je prodávající schopen prokázat, že mu byly známy ješt ě p řed p řijetím těchto informací od
kupujícího, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje povinnost ml čenlivosti
z jiných d ůvod ů ;

d) které budou prodávajícímu po uzav ření této smlouvy sd ě leny bez závazku ml čenlivosti t řetí stranou,
jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána;

e) jejichž sdě lení se vyžaduje ze zákona.

5. D ůvě rné informace zahrnují rovn ěž veškeré informace ziskané náhodně nebo bez vědomí
kupujícího a dále veškeré informace získané od jakékoliv t řetí strany, které se týkají kupujícího č i
plnění této smlouvy.

6. Smluvní strany se zavazují, že nezp ř ístupní jakékoliv t řetí osobě d ůvě rné informace druhé strany
bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv form ě , a že podniknou všechny nezbytné kroky
k zabezpečení těchto informací. Prodávající je povinen zabezpe č it veškeré d ůvě rné informace
kupujícího proti odcizení nebo jinému zneužití.

	

7.

	

Prodávajíci se zavazuje, že d ůvěrné informace užije pouze za účelem pln ění této smlouvy. Jiná
použití nejsou bez písemného svolení kupujícího p ř ípustná.

8. prodávajicí je povinen svého p řípadného subdodavatele zavázat povinností ml čenlivosti a
respektováním práv kupujícího nejmén ě ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto závazkovém
vztahu zavázán sám.

	

9.

	

Trvání povinnosti mlčenlivosti podle tohoto č lánku je stanoveno následovně :

a) v p ř ípadě smluv, jejichž p ředm ětem je opakované pln ěni, po dobu 5 let od ukončení
smluvního vztahu;

b) v p ř ípadě smluv s jednorázovým pln ěním po dobu 5 let od skon čení záruční doby.

10. Závazky vyplývající z tohoto č lánku včetně závazů vyplývajících z odst. 1 není prodávající
oprávněn vypovědět ani jiným zp ůsobem jednostrann ě ukonč it.

11. V p řípadě , že některá ze smluvních stran poruší n ěkterou z povinností vyplývajících z tohoto
č lánku, je druhá smluvní strana oprávn ěna požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000 K č
(slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý p ř ípad porušení.

Č lánek 10: Rozhodné právo, řešení sporů
1.	Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

2.

	

V souladu s § 262 odst. 1 obchodního zákoníku smluvní strany sjednávají, že závazkový vztah
založený touto smlouvou se ř ídí obchodním zákoníkem.

3.

	

Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající z této smlouvy nebo z jejího porušení,
ukončení nebo neplatnosti budou rozhodovány obecnými soudy České republiky.



ANECT Interní ID: 988

.;„,e

4. Smluvní strany podle § 89a občanského soudního řádu určují jako místně p ř íslušný soud
Obvodní soud pro Prahu 1; v p ř ípadě , že podle procesních p ředpis ů je k rozhodování vě ci
v prvním stupni p ř íslušný krajský soud, určují smluvní strany jako místn ě p ř íslušný soud Městský
soud v Praze.

Č lánek 11: Ostatní smluvní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu ur č itou ode dne podpisu této smlouvy do dokon čení plněni dle
č lánku 2 v termínu dle č lánku 3 této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem jejico podpisu oběma smluvními stranami.

3. Vztahy touto smlouvou výslovn ě neupravené se řídí p ř islušnými ustanoveními obchodního záko-
níku, zejména § 409 a násl.

4. Práva a závazky vyplývající z této smlouvy p řecházejí na p ř ípadné právní nástupce obou smluvních
stran.

5. Tuto smlouvu lze m ěnit, dopl ňovat č i zrušit p řed termínem uvedeným v odstavci 1 tohoto č lánku
pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými dodatky takto ozna čovanými a č íslovanými
vzestupnou řadou, podepsanými oprávn ěnými zástupci smluvních stran. Jiná ujednání jsou
neplatná.

6. Prodávající není oprávněn postoupit práva ani p řevést povinnosti vyplývající z této smlouvy na
t řetí osobu bez p ředchozího písemného souhlasu kupujícího.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
výtisku.

8. Sou částí smlouvy jsou p ř ílohy:

P ř íloha č .1 - Cenová specifikace HW a služeb

P ř íloha č . 2 - Obecné podmínky technické podpory ANECT SUPPORT°

9. V p řípad ě rozporu této smlouvy a jejich p říloh mají vždy p řednost ustanovení smlouvy.

10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné v ů le a nebyla
sjednána v tísni ani za jinak jednostrann ě nevýhodných podmínek. Na důkaz toho p ř ipojují
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Praze dne:

	

3 1 _12
_

2012

	

V Praze dne:

	

3 , .1_ 2012
Česká republika - Ministerstvo financí

	

ANECT a.s.:

Ing. Luděk Ndvotný

	

p. Jan Zinek
Ředitel odboru 33 J

	

prokurista
1

M řnisteí'stv. nnane

	

p. Pavel Srklka
'IS 10 PRAHA i -Lamella 7

	

prokurista /
r

ú4

ANECT
ANECTa.s.lVíde ňská125161900

	

Brno
T+4205471001001F+420547100101
www,anect.com

	

DICCZ2531302s

\\\



ANECT Interní ID: 988

P říloha č . 1
Part Number Popis Počet Cena bez DPH _Cena s DPH

WS-C4506E-S7L+96V+ 4506-E Chassis, two WS-X4648-RJ45V+E, Sup7L-E, LAN Base 1 164 970,0 Kč 197 964,0 Kč

CAB-CON-C4K-RJ45 Console Cable 6ft with RJ-45-to-RJ-45 1 0,0 Kč 0,0 Kč

S45EUK9-33-1511SG CAT4500e SUP7-E/SUP7L-E Universal Crypto Image 1 0,0 Kč 0,0 Kč

PWR-C45-2800ACV Catalyst 4500 2800W AC Power Supply (Data and PoE) 1 18 284,2 Kč 21 941,0 Kč

CAB-AC-2800W-EU Europe Power Cord 1 0,0 Kč 0,0 Kč

PWR-C45-2800ACV/2 Catalyst 4500 2800W AC Power Supply (Data and PoE) 1 18 284,2 Kč 21 941,0 Kč

CAB-AC-2800W-EU Europe Power Cord 1 0,0 Kč 0,0 Kč

C4K-SLOT-CVR-E Catalyst 4500 E-Series Family Slot Cover 2 0,0 Kč 0,0 Kč

WS-X45-SUP7L-E Catalyst 4500 E-Series Supervisor 7L-E, 520Gbps 1 0,0 Kč 0,0 Kč

C4500E-LB-ES Lan Base to Eneterprise Services paper license 1 183 254,2 Kč 219 905,0 Kč

C4500E-S6-UPOE WS-X4748-UPOE+E Upgrade for bundles 6 slots 1 27 495,0 Kč 32 994,0 Kč

WS-X4748-UPOE+E Catalyst 4500E 48-Port UPOE 1 011 00/1 000(RJ45) 1 82 439,2 Kč 98 927,0 Kč

WS-X4748-UPOE+E Catalyst 4500E 48-Port UPOE 101100/1 000(RJ45) 2 0,0 Kč 0,0 Kč

EW-JX-50SW Activation Key of JouleX Energy Manager for Cisco EnergyWise 1 0,0 Kč 0,0 Kč

CON-PSRT-C4506S7L PRTNR SS 8X5XNBD 4506-E Chassis,two WS-X4648-RJ45V+E,Sup7 5 32 413,1 Kč 38 895,7 Kč

CELKEM 1.switch 527 139,8 Kč 632 567,8 Kč

WS-C4506E-S7L+96V+ 4506-E Chassis, two WS-X4648-RJ45V+E, Sup7L-E, LAN Base 1 164 970,0 Kč 197 964,0 Kč

CAB-CON-C4K-RJ45 Console Cable 6ft with RJ-45-to-RJ-45 1 0,0 Kč 0,0 Kč

S45EUK9-33-1511SG CAT4500e SUP7-E/SUP7L-E Universal Crypto Image 1 0,0 Kč 0,0 Kč

PWR-C45-2800ACV Catalyst 4500 2800W AC Power Supply (Data and PoE) 1 18 284,2 Kč 21 941,0 Kč

CAB-AC-2800W-EU Europe Power Cord 1 0,0 Kč 0,0 Kč

PWR-C45-2800ACV/2 Catalyst 4500 2800W AC Power Supply (Data and PoE) 1 18 284,2 Kt 21 941,0 Kč

CAB-AC-2800W-EU Europe Power Cord 1 0,0 Kč 0,0 Kč

C4K-SLOT-CVR-E Catalyst 4500 E-Series Family Slot Cover 2 0,0 Kč 0,0 Kč

WS-X45-SUP7L-E Catalyst 4500 E-Series Supervisor 7L-E, 520Gbps 1 0,0 Kč 0,0 Kč

C4500E-S6-UPOE WS-X4748-UPOE+E Upgrade for bundles 6 slots 1 27 495,0 Kč 32 994,0 Kč

WS-X4748-UPOE+E Catalyst 4500E 48-Port UPOE 10/100/1000(RJ45) 1 82 439,2 Kč 98 927,0 Kč

WS-X4748-UPOE+E Catalyst 4500E 48-Port UPOE 10/100/1000(RJ45) 2 0,0 Kč 0,0 Kč

EW-JX-50SW Activation Key of JouleX Energy Manager for Cisco EnergyWise 1 0,0 Kč 0,0 Kč

C4500E-LB License for Lan Base 1 0,0 Kč 0,0 Kč

CON-PSRT-C4506S7L PRTNR SS 8X5XNBD 4506-E Chassis,two WS-X4648-RJ45V+E,Sup7 5 32 413,1 Kč 38 895,7 Kč

CELKEM 2.switch 343 885,6 Kč 412 662,7 Kč



NECT Interní ID: 988

Záruční doba na HW č iní 60 m ěsíců , v režimu 8x5x4 vým ěnou vadného dílu na místě (tj
doba opravy v pracovní dny do 4 hodin od nahlášení závady vým ěnou vadné dílu na
místě).Poskytování nových verzí firmware/OS, updat ů a patch ů po dobu 60 m ěsíců od
dodání.
Technická podpora ze strany výrobce po dobu minimáln ě 75 dní od dodání.

Značka a model CISCO 4506

Nabídková cena za p ředm ět
plnění

Kč bez DPH
v Kč

DPH
v Kč

Kč vč . DPH
v Kč

Nabídková

	

cena

	

za

	

1

	

kus
p řepína če

494 727,-
311 473,-

98 945,4
62 294,6

593 672,4
373767,6

Cena

	

školení

	

pěti
zaměstnanců

	

Zadavatele
v rozsahu

	

minimálně

	

40
vyu č .hodin

	

v p řípadě

	

dodání
technologií

	

jiných,

	

než

	

pro
které jsou

	

v sou časné

	

době
zaměstnanci vyškoleni

0,- 0,- 0,-

Cena prodloužení záruky na
všechny

	

prvky

	

poptávané
v rámci této VZ na dobu 60
měsíc ů

	

v režimu

	

8x5x4
s výměnou

	

vadného

	

dílu

	

na
místě

	

(bude

	

hrazeno
jednorázově p ř i nákupu)

64 826,-6 12 965,2 77 791,2

Cena

	

servisní

	

podpory

	

pro
veškerý dodaný HW a SW
v minimální délce 60 m ěsíců .
Podpora

	

bude

	

zahrnovat
minimáln ě

	

p řístup
k aktualizacím,

	

technické
podpo ře

	

výrobce

	

a

	

novým
verzím SW

0,- 0,- 0,-

Celková

	

nabídková cena

	

za
p ředmě t plnění (tj. 60 měsíců )

871 025,4 Kč 174 205,1 Kč 1 045 230,5 Kč



Interní ID: 988

P říloha č .2

Obecné podmínky technické podpory ANECT SUPPORT ®

1. Odpovědní pracovnici zákazníka jsou oprávněni požadovat technickou podporu u
společnosti ANECT p ř i řešení zm ěn ve svém IS. ANECT zaru čuje, že veškeré
požadavky odstraní ve lh ů tách definovaných u jednotlivých služeb.
Pozn. V případě služby s garantovanou dobou opravy čas potřebný na rekonstrukci
uživatelských dat nespadá do této doby.

2. Odpovědní pracovníci zákazníka zadávají požadavky na technickou podporu pomocí
internetu na https:llservicedesk.anect.com nebo emailem na adrese
servicedesk	 anect.com. V p ř ípadě nedostupnosti internetu mohou také využit
telefonickou komunikaci s Dispeč inkem TP ANECT na č ísle +420 800 156 137 nebo
+420 724 427 999, p řípadn ě pro slovenské zákazníky +421 904 707 100 vždy s
následným založením požadavku v systému ServiceDesk ANECT nebo jeho
potvrzením emailem. V p ř ípadě nedostupnosti systému ServiceDesk ANECT lze
použít faxový formulá ř "Požadavek na technickou podporu", který odpovědný
pracovník zákazníka po vyplnění všech povinných položek odešle na č íslo faxu +420
800 156 138 nebo +420 271 100 101. Lh ů ty na odstraněni závad pro jednotlivé typy
služeb technické podpory po č ínají běžet od okamžiku založení požadavku v systému
ServiceDesk ANECT, nebo od okamžiku odeslání požadavku na technickou podporu
faxem. O zm ěnách telefonních nebo faxových č ísel bude ANECT zákazníka
neprodlen ě pisemně informovat.

3. Uživatelský p ř ístup do systému ServiceDesk je z ř ízen vybraným odpov ědným
pracovník ům zákazníka na základ ě písemného požadavku p ředaného společnosti
ANECT. Zm ěny uživatelů systému ServiceDesk a jejich ú č tů provádí ANECT pouze
na základ ě písemného požadavku zákazníka. Z d ůvodu bezpečnosti není možné pro
tyto účely používat nezabezpečenou elektronickou komunikaci (e-mail).

4.

	

Dispečer technické podpory ANECT p ř idě lí řešitele po p ř ijetí požadavku na základě
platných smluvních podmínek a podle typu, priority a obsahu požadavku.

5. Dispečer technické podpory ANECT, v čase definovaném smluvními parametry
poskytované služby, oznámí po p řevzetí požadavku na technickou podporu
odpovědnému pracovníkovi který jej zadal čas, kdy bude požadavek řešen a jméno
řešitele - pracovníka technické podpory ANECT.

6. Řešení požadavku na technickou podporu m ůže být v některých p ř ípadech provedeno
vzdálen ě . Podminkou je platná dohoda o vzdáleném p ř ístupu pracovníků TP ANECT
do IS zákazníka. Výhodou vzdáleného řešení problém ů je významné zkráceni
prům ě rné doby opravy.

7. V p ř ípad ě , že nelze provést řešení vzdálen ě , zajistí řešitel (servisní technik ANECT)
po p ř íjezdu na místo závady kontrolu p ředmětného technického vybavení a kontrolu
provozních podmínek (silové napájení, okolní teplotu, vlhkost a prašnost, umíst ění a
fyzický p ř ístup k za řízení). P ř i nedodržení provozních podmínek daných výrobcem
technického vybavení, bude zásah evidován jako „mimo řádný" a bude o n ěm
proveden záznam do "Protokolu technické podpory". Rešitel si poté vyžádá
potvrzeni protokolu kontaktní osobou zákazníka v míst ě závady.

8. Řešitel p ř i řešení požadavku na technickou podporu provede nezbytné kroky vedoucí
k úspěšnému vy řešení požadavku. V p ř ípadě , že v jeho prů běhu zjisti neoprávněný
zásah do konfigurace p ředm ětného HW nebo SW, zajisti v datové form ě výpis této
konfigurace p řed a po vy řešení požadavku jej ozna č í jako "mimo řádný" a provede o
něm zápis do "Protokolu technické podpory". Rešitel si poté vyžádá potvrzení
protokolu kontaktní osobou zákaznika v míst ě závady.



'AN CC7 Interní ID: 988

9. V p ř ípadě , že pro odstran ění závady je nutné vym ěnit vadný HW za nový, pak řešitel
zodpovídá za uvedení údaj ů o původním a novém HW do "Protokolu technické
podpory". Zde doplní p ředevším údaje o názvu za ř ízení, jeho sériovém č ísle, poč tu
kusů , místě instalace a vyžádá si potvrzeni protokolu kontaktni osobou zákazníka v
místě závady.

10. V prů běhu řešení požadavku informuje řešitel kontaktní osobu zákazníka o postupu
řešení. Po vy řešení požadavku jsou do tiketu v ServiceDesk ANECT řešitelem
doplněny informace o zp ůsobu vy řešení a po odsouhlaseni ze strany zákazníka je
tiket označen v ServiceDesk ANECT jako „Vy řešený". Zákazník je o zp ůsobu a čase
vyřešení požadavku následn ě informován e-mailem, v němž je také požádán o
vyjád ření miry spokojenosti se zp ůsobem řešení.

11.

	

Originál "Protokolu technické podpory" si ponechá ANECT, odpovědný pracovník
zákazníka obdrží jeho kopii.

12. Po dobu platnosti smlouvy o technické podpo ře nebude zákazník bez vědomí ANECT
samostatn ě ani prost řednictvím t řetí osoby zasahovat do hardwarové ani softwarové
konfigurace servisovaných za ř ízení. ANECT neodpovídá za škody na za ř ízení vzniklé
v d ůsledku porušeni tohoto ustanovení zákazníkem. Takto vzniklé závady, stejn ě jako
závady způsobené nedodržením provozních podmínek, odstraní ANECT dle stejných
podmínek daných touto smlouvou pro b ěžnou technickou podporu, avšak budou
zpoplatněny samostatně , nad rámec smluvn ě dohodnutých poplatk ů .

13. ANECT udržuje po dobu platnosti smlouvy o technické podpo ře potřebný počet
náhradních díl ů , za řízení a materiálu tak, aby bylo možné odstra ňovat závady na
hardwarovém i softwarovém vybaveni ve smluvn ě dohodnutých lh ů tách.

14. K odstran ění závady je ANECT oprávněn použit zástupný díl (komponentu nebo celé
za řízení) pokud tím nebudou podstatn ě sníženy užitné vlastnosti díla a jeho funk ční
zp ůsobilost. ANECT je povinen zástupný díl nahradit dílem p ředepsaným nejdéle do
60 dn ů po odstran ění závady.

15. V p ř ípadě , že ANECT poskytuje zákazníkovi službu Dohled sít ě , operátor
Dohledového centra ANECT monitoruje provoz informačního systému zákazníka.
Pokud zjistí závadu nebo mezní stav IS nejprve provede primární lokalizaci závady a
následně informuje pověřenou kontaktní osobu na stran ě zákazníka o zjištěné závad ě
a doporučeném způsobu řešeni. Pokud se jedná o závadu v části sítě , pro kterou
zajišt'uje společnost ANECT technickou podporu, pak operátor založí požadavek na
technickou podporu v systému ServiceDesk ANECT a aktivně se podílí na jeho
řešení.

16. ANECT garantuje, že v p řípadě vzdáleného p řístupu do IS zákazníka, budou tento
p řístup využívat pouze oprávn ění pracovnici ANECT. Zákazník zodpovídá za
nastavení rozsahu práv a stanovení bezpe čnostních pravidel pro p ř ístup a zásahy
pracovník ů ANECT na svých za ř ízeních.



"i^NCCT Interní ID: 988

P řílohy - Protokoly technické podpory

Požadavek na technickou podporu
^ +420 800 156 137 +420 800 156 138

Telefon: +420 724 427 999 Fax: +420 271 100 101
+421 904 707 100

PRIORITA (nehodící se škrtn ěte):
VYSOKÁ 1 NÍZKÁ

Č ÍSLO POŽADAVKU (vyplní ANECT):

ZÁKAZNÍK:

NAHLASIL: PODPIS:

NAHLÁŠENO (datum, čas): POŽADOVÁNO ŘEŠIT (datum, čas) *:

KONTAKTNÍ OSOBA 1 TELEFON: MÍSTO INSTALACE ZA Ř ÍZENÍ (systěmu):

VADNE ZARIZENI ( HWISW) * :

PODROBNÝ POPIS POŽADAVKU:



^CT Interní ID: 988

Antala 3taška 79, 140 00 Praha, Češka republika

	

T tel.: +420 271 100 100, fax: +420 271 100 101
'deňská 125, 619 00 Brno, Česká republika

	

* tel.: +420 547 100 100, fax: +420 547 100 101
Teslova 30, 82102 Bratislava, Slovenská republika

	

+ANECT tel.: +421 248 213 111, fax: +421 248 213 199

e-mail: anect@anect.com, Internet: v.'a-^o-v.anect.ccm

	

+ IČ :

	

25 31 30 29

Protokol technické podpory
Č ÍSLO PROTOKOLU (vyplní ANECT):

ZÁKAZNÍK: ZAKÁZKA:

Požadavek na techni ckou podporu

NAHLÁŠENO (datum, čas): POŽADOVÁNO ŘEŠIT (datum, čas):

POPIS POŽADAVKU:

Popis poskytnuté technické podpory
JMÉNO ŘEŠITELE; PROVEDENÉ ÚKONY:

1. Kontrola provozních podmínek

	

n

2. Test funkčnosti systému

	

q

ODJEZD Z FIRMY: PŘ ÍJEZD NA MÍSTO:

POPIS ŘEŠENÍ:

- _

	

.
POZNÁMKA:

ODINSTALOVANÉ ZAŘ ÍZENÍ ( PIN) : SIN:

NAINSTALOVANÉ ZAŘ ÍZENI (PIN) : SIN:

VYŘEŠENO (datum, čas): CELKEM ODPRACOVAN Ě HODINY:

Hodnoceni zákazníka - Jsem spokojený s postupem řešení mého
bodovati škála nabývá hodnot 1-6 (9 a 0 se nezapo č ítává)

požadavku - q

6 - rozhodně souhlasím, 5 - souhlasím, 4 - spíše souhlasím, 3 - spíše nesouhlasím, 2 - nesouhlasím , 1 - rozhodn ě
nesouhlasím, 9 - nemohu posoudit, 0 - neni sou části řešeni 1 nevitu

Komentá ř k hodnocení :

^	ZA ZÁKAZNÍKA (jméno): ZA ANECT a.s. (jmě no):

PODPIS: PODPIS:




	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14
	page 15
	page 16

3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: Veřejná zakázka - VZMR_VZ_2012_MF-117878-2012-33-333-NK odborný garant Bc. Petr Novák z odd.333
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 43071170-29889-130110122055
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Fliegl Jan Ing.
	datumKonverze: 2013-01-10T11:20:49Z
	: 
	pocetListu: 16
	zajisteni: ref. č.j. :  MF-117878/2012/33/333-NK



